
お得意先各位

敬具

変更パーツ

変更商品

 さてこの度、製品改良に伴い下記商品の仕様変更をさせて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

 尚、価格・使用方法・耐荷重に変更はございません。

 ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご了承下さいますよう何卒宜しくお願いいたします。

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申しあげます。

2021年 3月 吉日

株式会社パイオニアテック

スターロック　商品改良に伴う仕様変更のお知らせ

37

変更前 変更後

φ11.5 φ11.5

37

HS-103

HS-116

HS-107H-9 HS-109HS-108

HS-115

HS-106HS-101 HS-102 HS-104PHS-104

HS-114HS-113HS-112

HS-111

PR-D4 PR-D5PR-5HS-117HS-110

4-5-8


